
           TAX RATES REQUIRED TO BE FIXED IN DOLLARS AND CENTS

                  Act of May 4, 1927, P.L. 738, No. 382               Cl. 53

                                  AN ACT

     Requiring counties, cities, boroughs, towns, townships, school

        districts, and poor districts, when fixing rates of taxation

        in mills, to express such rates also in dollars and cents.

        Compiler's Note:   Section 2701 of Act 14 of 1949 provided

            that Act 382 is repealed insofar as it imposes duties on

            directors of school districts.

        Compiler's Note:   Section 2101(43) of Act 69 of 1933 provided

            that Act 382 is repealed insofar as it relates to

            townships of the second class.

        Compiler's Note:   Section 3501 of Act 331 of 1931 provided

            that Act 382 is repealed insofar as it relates to

            townships of the first class.

        Compiler's Note:   Section 4701 of Act 317 of 1931 provided

            that Act 382 is repealed insofar as it relates to third

            class cities.

        Compiler's Note:   Section 1051 of Act 447 of 1929 provided

            that Act 382 is repealed insofar as it relates to

            counties.

        Section 1.  Be it enacted, &c., That hereafter, whenever the

     county commissioners of any county, the council of any city,

     borough, or town, the commissioners or supervisors of any

     township, the directors of any school district, or the directors

     or overseers of any poor district, shall, by ordinance or

     resolution, fix the rate of taxation for any year at a mill

     rate, such ordinance or resolution shall also include a

     statement expressing the rate of taxation in dollars and cents

     on each one hundred dollars of assessed valuation of taxable

     property.


